Fol. 22 v°. « Liber Mariaon monachi de revelationibus factis Sergio
Barre in monte Synai, et de ingressu ejus in solitudinem Cedar ut ipse
predicaret filiis Israel fidem catholicam et sanctum baptismum. Ego
Mariaon sedi inter monachos in quodam monasterio... — et mortuus
est, et sepelivi eum. »
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Fol. 24. Prophetia sancte Hildegardis. a Frater Gebeno, prior Gister-
ciensis, Meberbath magistro reverendo et magistro Reinerio, canonicis
Sancti Stephani in Maguntia. Sancta virgo Yldegardis... — Verba sunt
sancte Yldegardis. Factum estinM0 G°XLI°.. . —Prophetia sancte Ylde-
gardis de quinque futuris temporibus... XIs visio... Vidi ad aquilonem
et ecce ibi quinque bestie... — ...(de morte Antixpisti)... in abscondito
secreti sui servavit. »

Fol. 28 v°. « Prophetiae Merlini. — Prologus Galfridi Monmutensis
in prophetias Merlini presulis et vatis. Cogit me Alexander Lincolnien-
sis... —Vaticinium. Sedente itaque... — ...in occulos ejus et faciem.
Explicit liber super prophetiis Merlini. »

Fol. 30. « Rubrica de mirabilibus Rome. Murus civitatis Rome habet
turres trescentas... — ...multomagis extiterunt quam scriptura decla-
rat. Expliciunt mirabilia Rome. — A tempore sancti Petri usque ad
tempus Nicholai pape IIIcii fuere CLXXXXIIIIor pape in ecclesia
Romana... » (1277-1280.)

Fol. 33. « Mirabilia mundi. Cum sublimis natura que omnibus tri-
buit . . . — ...unusquisque in suo sensu habundet. Expl ic i t» , etc.

Fol. 35. «Decretum electionis, editum a domino Hugone cardinali...
Sacris canonibus novimus esse cautum... » —et autres pieces relatives
a 1'election despapes. Le texte de ces pieces est accompagne d'une glose.

A la fin (fol. 37 v°), recettes pour la composition de la cire rouge,
verte, etc.

XIII8 siecle. Parchemin. 37 feuillets. 255 sur 175 millim. Rel. veau
est., brisee. (Saint-Sulpice de Bourges. — Ancien n° 145.)

368 (307). En deficit. « Lectures pour le commencement et la fin
des repas, en latin. »

Fin du XVe siecle. Papier. In-12. Rel. veau brim estampee, avec la
devise : « Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam et salutare tuum
da nobis. »

569 (308). « Tresort spirituel, contenent plusieures pratiques et
prieres pour conduire 1'ame a la perfection et Funir a Dieu, par untres
bon auteur. Tome II. — Nouvelle edition, revue, augmentee et cor-
rigee. — A Bourges, 1743. Avec approbation et permission. »

XVIII0 siecle. Papier. 624 et 24 pages. 132 sur 96 millim. Rel.
veau gr. (Ancien n° 339.)
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570 (309). Sermons pour les principales fetes de 1'annee.
AU dos, on l i t : a Tome VI. »